
Uchwała nr 96/17/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 43 ust. 2  
pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

na użyczenie pomieszczeń o powierzchni 15 m2 znajdujących się na nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 47 z obrębu 0038, położonej w Siedlcach  
przy ul. Asłanowicza 2, uregulowanej w księdze wieczystej nr SI1S/00076318/5.  

2. Użyczenie pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Instytutu Kultury 
Regionalnej i Badań Literackich im. Franciszka Karpińskiego w Siedlcach. 

 

§ 2. 
Umowa użyczenia, o której mowa w § 1 ust. 1, może zostać zawarta na okres 3 lat, począwszy 
od 1 marca 2019 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli na zawarcie kolejnej umowy użyczenia
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


